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 Pääkaupunkiseudun metsänomistajat ry tiedottaa! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ennakkotieto Vuosikokouksesta 
 

Keväällä pidettävä PKMO ry:n vuosikokous järjestetään Tieteiden Talolla 20.3.2024 klo 17–

20.00.  

 

Ohjelma: Sääntömääräiset asiat: toimintakertomus, tilintarkastus. 

Alustus: Työelämäprofessori evp, vieraileva tutkija (HU), VTT Lauri Hetemäki puhuu 

metsäsektorin tulevaisuudesta: ”Suomen metsien käytön tulevaisuuden näkymät”, aikaa 

keskustelulle.  

 

Etäosallistuminen alustukseen PKMO:n jäsenille sekä Liiton jäsenille. 

 

Laita päivämäärä jo ylös kalenteriisi. Kutsu ja ilmoittautuminen tilaisuuteen myöhemmin.  

 

 

 
 

Kuva: Elina Virtanen, Vuosi on vaihtunut ja kevät alkaa tehdä tulojaan.  
 



 

 

  

 

PKMO ry:n uusien hallitusjäsenten esittely 
 

Uusina kasvoina yhdistyksen hallituksen työssä vuoden 2024 alusta aloittivat 

varsinaisenajäsenenä Matti Vihervuori ja varajäsenenä Jorma Saarimaa. Tässä heidän 

esittelynsä. Heidän ja kaikkien hallituksen jäsenten yhteystiedot löydät kotisivuiltamme: 

https://pkmo.org/  

 

 

Matti Vihervuori 

 

Olen eläkkeellä oleva metsänomistaja Helsingistä.  Meillä on 

vaimoni kanssa metsää Kiteellä ja Parikkalassa parinkymmenen 

vuoden ajalta.  Metsänomistuksen tavoitteet painottuvat talouteen.  

Seuraavina tulevat oma työ ja maisemanhoito.  Töitä ovat mm. 

taimikonhoito ja puustomittaukset.  Osaamista olen hankkinut 

itseopiskelun ja metsätalousyrittäjän tutkinnon avulla. 

Pidän tärkeänä tutkimustiedon välitystä metsänomistajille, 

metsäpalvelujen luotettavuutta ja että metsänomistajat saavat 

tukea isojen organisaatioiden kanssa toimimiseen, kuten puun 

ostajat, viranomaiset ja EU.  

 

 

Jorma Saarimaa 

 

Olen syntyperäinen helsinkiläinen, mutta olin 41 vuotta pois 

Helsingistä metsällisten työtehtävien vuoksi. Muutimme 

viime vuonna takaisin Hesaan. Olen tehnyt työurani 

metsäteollisuuden puunhankinnan ja maaomaisuuden 

hoidon parissa. Koulutukseltani olen metsänhoitaja. 

Puolisoni kanssa olemme pääosin ostaneet metsätilamme, 

joita sijaitsee Sysmässä, Juuassa ja Kuusamossa. 

Hoidamme metsiämme suunnitelmallisesti ja taloudellista 

tuottoa hakien, mutta myös luontoarvoja ja monimuotoisuutta 

vaalien. Lahjoitimme 60 ha:n alueen suojeluun Suomi 100-

vuotta kampanjassa ja lisäksi metsissämme on useita 

Metso-kohteita. Teemme itse jonkin verran metsänhoitotöitä, 

mutta valtaosan teetämme ostopalveluina. 

 

Toimin tällä hetkellä Suomen Metsämuseosäätiö Luston 

hallituksen puheenjohtajana ja olin Maailmanperintökohde 

Verlan hoitokunnan puheenjohtajna 10 vuotta. Edellä 

mainittujen vastuutehtävien lisäksi olen ollut useiden alueellisten metsäkeskusten 

johtokunnissa sekä Metsäteollisuus ry:n maapoliittisen toimikunnan jäsen ja puheenjohtaja. 

Minulla on myös auktorisoidun kiinteistöarvioijan tutkinto, mutta en ole enää pitänyt AKA-

auktorisointia voimassa. 

 

PKMO:n hallituksen olen valmis antamaan osaamiseni yhdistyksen tavoitteiden toteuttamiseksi 

ja yhdistyksen toiminnan kehittämiseksi. 

https://pkmo.org/


 

 

  

 

 

 

 

Taajamametsänhoito ja miten Helsinki hoitaa metsiään  
24.3.2024 10:00 - 12:00 

 

Mitä on virkistysmetsänhoito? Mitä paineita ulkoilu ja liikuntatarpeet aiheuttavat 

metsänhoidolle? Onko kaupungin metsien hoito palvelua vai taloutta? Miten suhteita yleisöön 

hoidetaan? Entä vanhojen metsien metsätuhot? 

 

Tervetuloa kuulemaan ja näkemään Helsingin kaupungin metsien hoidon 

erityispiirteistä. 

 

Kokoontuminen klo 10 perinteikkäällä Maunulan ulkoilumajalla keskellä keskuspuistoa. 

Klo 10–11 nautimme aamukahvit ja kuulemme Helsingin taajamametsänhoidosta. 

Asiantuntijana paikalla on Helsingin kaupungin metsävastaava Vesa Koskikallio. 

 

Klo 11–12 jatkamme keskustelua ulkoilumajan ympäristössä keskuspuiston siimeksessä. 

Kävelemme pienen matkan – vajaan kilometrin – katsomaan paria mielenkiintoista kohdetta. 

 

Lopuksi on mahdollisuus omatoimisesti tutustua vaikkapa Manulan luontopolkuun tai vain 

nauttia keskuspuiston ulkoilumahdollisuuksista. Oman kierroksen päätteeksi voi nauttia 

lounasta majalla.. 

 

Ilmoittautuminen mukaan tapahtumaan aukeaa maaliskuun alussa. Pysy kuulolla. 

Lisätietoja >>  

 

 

 
 

Ennakkotieto vierailusta maa- ja metsätalousministeriöön 

 

Ministeriö kutsuu jäseniämme kuulemaan ja keskustelemaan aiheesta "Metsäpolitiikan 

ajankohtaiskatsaus ja alustus Kansallinen metsästrategia 2035:n toimeenpanosta sekä 

keskustelu metsäpolitiikan ajankohtaisista teemoista"  

 

Aika ja paikka: torstaina 18.4. klo 16.15–18.00 ministeriössä.  

 

Jos kiinnostaa, varaa aika kalenteriin. Kutsu ja ilmoittautuminen jäsenkirjeessä 

vuosikokouksen 20.3.2024 jälkeen. 

 

 

 
 

https://pkmo.org/tapahtuma/taajamametsanhoito-ja-miten-helsinki-hoitaa-metsiaan/


 

 

  

 

Kehity metsän taloustaitajaksi 
 

Oletko metsätalouden kannattavuudesta kiinnostunut 

metsänomistaja tai suunnitteletko metsään liittyvää 

yrittäjyyttä? 

 

Metsätalousyrittäjän ammattitutkinto antaa hyvät 

valmiudet liiketaloudelliseen ja kannattavaan 

metsäomaisuuden hoitoon sekä metsäalan 

yrittäjyyteen. Tutkinnon arvioitu kesto on noin 1,5 

vuotta. Seuraava koulutuskierros alkaa 

maaliskuussa 2024, ja hakuaika siihen päättyy 

29.2.2024. 

 

Kiinnostuitko? Lue lisää ja hae koulutukseen:  

TTS / Metsätalousyrittäjän ammattitutkinto >>  

 

Lisätietoja koulutuksesta: 

Arto Kettunen, TTS Työtehoseura 

arto.kettunen@tts.fi, p. 0500 454 017 

 

 

 

Yhdistyksen historiikin tekijää etsitään 

 

Tiedustelemme löytyisikö jäsenistöstämme tekoälyn osaajaa, jonka apua voisimme hyödyntää 

yhdistyksen historiikin teossa 40-vuotis juhlavuoden kunniaksi. Mikäli koet oleva oikea henkilö 

tai haluat lisätietoja, pyydämme olemaan meihin yhteydessä sähköpostitse: sihteeri@pkmo.org 

 

Kiitos! 

 

 

 

 

https://www.tts.fi/kurssit/metsatalousyrittaja-metsaalan-ammattitutkinto-koko-tutkinto-tai-osatutkinto-2/
mailto:sihteeri@pkmo.org

